
Società Referente Mail Telefono Sito web Prodotti Provenienza Note

Biolife italiana Beatrice Brunelli b.brunelli@biolifeitaliana.it 02-25209201
335-1816570

www.biolifeitaliana.it Mascherine chirurgiche, FFP2 Italia
Convenzione con Assolombarda 
https://www.assolombardaservizi.it/convenzioni/mascia-brunelli-spa-fornitura-di-
mascherine/

Step Spa Giacomo Tomezzoli G.Tomezzoli@step.it 335 5938504 Mascherine chirurgiche, mascherine FFP2 certificate Convenzione con Assolombarda 
https://www.assolombardaservizi.it/convenzioni/step-spa-fornitura-di-mascherine-e-dpi/

Amazon

1432 LIGHTING SA DAVOLI FABRIZIO fabrizio.davoli1967@gmail.com 348-0094993 www.1432.ch Mascherine a tre strati, mascherine FFP2/KN95 Cina/Italia

A.R. TECHNOLOGY SRL Alessandro Stringa alessandro.stringa@artechno.co.uk 340-6112667 Mascherine FF2P Cina

Agro Global Trade Limited Krzysztof Michalak k.michalak@rothkirch.pl (+49) 533 322 207 http://www.rothkirch.pl Mascherine chirurgiche DPI FFP2 NR Cina

Almaca S.r.l. a Socio Unico Alessandro Cadrobbi alessandro.cadrobbi@almaca.it 329-1244262 www.almaca.it Mascherine ffp2, mascherine chirurgiche, mascherine usa e getta, maschere protezione viso Italia/Cina

Area B srl Patuzzo Filippo fpatuzzo@areabspa.com 393-3341439 https://www.areabspa.com/ Dispositivi medici di classe 1 made in Italy

Aries More Silvia Pessini silvia.pessini@ariesmore.com 348-3391007 Mascherine FFP2, mascherine chirurgiche DM tipo II, mascherine chirurgiche tipo I Cina/Italia

Biopsybell Srl Federico Colombo international3@biopsybell.it 344-1771906 www.biopsybell.it Mascherine chirurgiche monouso Italia

BRANDON GROUP SRL Paola Marzario pm@brandongroup.it Mascherine FFP2 , Mascherine KN95 e altri dispositivi DPI Italia

C.F.T. Emilio Oliani emilio@oliani.it 335-6385454 Mascherine chirurgiche

Cambridge Genetics, LLC Ari Kiirikki ari.kiirikki@cambgeninc.com  +1 978 440 0663 https://cambgeninc.com/ Mascherine chirurgiche, N95 Cina

Camomilla S.r.l. Nicolas Belloni nicolas.belloni@camomilla.it 339-6650641 www.camomilla.it mascherine chirurgiche, FFP2 ed FFP3 Cina

Carrera Spa Gianluca Tacchella gianluca.tacchella@carrerajeans.it 04-56139111 www.carrerajeans.com Maschera facciale protettiva riutilizzabile

CartSan Srl Vicenzo Iafelice marketing@cartsan.it http://www.cartsan.it/ Face Mask FFP2, Mascherina 3 veli EN 14683 Tipo I Cina DPI validati dall'INAIL

CAPRICCI S.R.L. Roberto Beretta br1968@gmail.com 393-9905535 Mascherine FFP2, mascherine chirurgiche IIR Cina

Desa Srl Francesco Desantis corporate@desatrade.com 349-0580295 www.desastore.com Maschera 3 veli (due modelli), maschera kn95/ffp2 DPI CE 2834

Didofà Srl Giuseppe Petti commerciale@didofa.com 335-6206255 www.didofa.com FFP2, FFP3, mascherine chirurgiche CE Cina/Italia
FFP2 validata dall'INAIL 
Convenzione con Confindustria - https://www.confindustria.it/coronavirus/info-dpi

DIVOC ITALIA SRL Gianmarco Dolci gianmarco.dolci@divocitalia.com 348 6361534 WWW.DIVOCITALIA.COM Mascherine chirurgiche IIR certificate CE ITALIA

EG-Consulting Enea Gabrione enea.gabrione@eg-consulting.eu 391-7750946 www.eg-consulting.eu Mascherine chirurgiche e FFP2

Elettrotecnica B.C. Srl Francesco Cottino fcottino@elettrotecnicabc.com 038-1340111 www.elettrotecnicabc.com mascherine monouso tipo IIR DM certificato da ISS

ESTETEAM SRL info@esteteam.com 800-131758 http://esteteamecommerce.com/ Mascherine

ETABETA SRL Daniele Riccobono danielericcobono@eta-beta.it 03-32576187 www.etabetaonline.it Mascherine chirurgiche

Euroline Srl Fabrizio Cattozzi fabrizio@eurolineitalia.it 02-95339590 www.sigeaitalia.com Mascherine chirurgiche monouso Made in Italy - Dispositivo Medico CE Italy

EtHeN srl Roberta info@ethen.eu 340-9231729 https://ethen.eu/it/ Mascherine chirurgiche Italia

F.cia Dell'Aquila Srl Gabriele Azzarà dpi@farmaciadellaquila.it 342-6149449 www.farmaciadellaquila.it Mascherine FFP2 NR Cina DPI certificati CE 2834 

Fitolux tramite Giancarlo Garatti Rosati/Garatti giancarlo.garatti@garsopharma.com
333-5972888 
335-6694674

Mascherine Cina

Forthalia J. Sebastian Matte Bon  mattebon@forthalia.com 335-5422307 www.forthalia.com FFP2/FFP3/Chirurgiche
Cina/Turchia
Brasile/Messico

Fram srl Francesca Giovanzana francesca@framsrl.com 335-5885335 www.framsrl.com La Maskerina - mascherina in tessuto, non tessuto monouso Italia DM certificato da ISS

G.O.B. Import-Export  Srls Roberto Orsi roberto.orsi@gobimportexport.com 328-8280306 Mascherine FFP2, chirurgiche, KN95, MASCHERINE FFP3 Cina DPI validati dall'INAIL

Gate Eleven Srl Gianmaria Scagnelli gianmaria@gate11.it 035-463255 FFP2, FFP3, mascherine chirurgiche e DPI vari

GFL SA Elena Guardo it@gfl.eu +41-919607531 https://www.gflamenities.com/it/ Mascherine e altri DPI Cina

GIGLIO GROUP S.p.A. Niccolò Donzelli salute@giglio.org Mascherine FFP2, mascherine chirurgie, gel disinfettante e altro materiale su vostra richiesta Cina FFP2 validata dall'INAIL 
Convenzione con Confindustria - https://www.confindustria.it/coronavirus/info-dpi

GTG Products Ltd. Giuseppe Sanna gsanna@gtgproducts.net +44-777 585 1677 https://www.gtg-products.com/ Mascherine chirurgiche Cina

Il seguente elenco ha finalità meramente informative a supporto delle imprese nella gestione dell’attuale emergenza Covid-19. Nonostante gli sforzi per acquisire e fornire informazioni accurate e aggiornate in merito ai fornitori indicati, all’affidabilità degli stessi nonché alla qualità e alla disponibilità dei prodotti, Assolombarda non 
può rilasciare alcuna garanzia al riguardo, considerato altresì che le disponibilità di mercato e le fonti di approvvigionamento sono in continua evoluzione. L’elenco non è esaustivo e non costituisce una raccomandazione, offerta o sollecito all’acquisto né Assolombarda agisce in alcun modo quale intermediario nei rapporti tra imprese e 
fornitori, di cui non è parte; conseguentemente Assolombarda non assume alcuna responsabilità relativamente ai prodotti, alle informazioni rese in fase precontrattuale, al contratto di vendita e alla sua esecuzione. Per una corretta consultazione dell’elenco si raccomanda di utilizzare l’apposito vademecum disponibile.

L'elenco dei prodotti è disponibile al seguente link: https://www.amazon.it/b/?node=21676278031



Hauoramed Srl Ermanno Buratti ermanno.buratti@hauoramed.com https://www.hauoramed.com/ Mascherine chirurgiche, mascherine FFP2 Ucraina/Cina

IKONIC SRL Davide Giulioni d.giulioni@coltorti.it 346-2530568 www.coltortiboutique.com Mascherine e altri DPI Cina e Italia

Inventiamo Srl Carlo Galli-Zugaro carlo@inventiamosrl.com 02-39565581 inventiamosrl.com Mascherine chirurgiche, FFP1-2-3 Italia - Europa - Cina DPI CE Organismo Notificato

Ipromo Srl Silvia Ghezzi silviaghezzi@ipromo.it 347-4803088 www.ipromo.it Mascherine chirurgiche Cina

ItalSalus S.r.l. Riccardo Becker riccardo.becker@italsalus.com 02-84142312 www.italsalus.com Prodotti per uso medicale, dispositivi di protezione individuale Merce di importazione

Italwear's Srl Flavio Calvi flavio@italwear.it 335-271762 www.stockitalwear.com Mascherine chirurgiche Cina

Jiangxi Sanxin Medtec Co., LTD  Phoebe Peng 524541900@ qq.com +86 158 70000256 Mascherine e altri DPI Cina

L10 Trading Srl Laura Magliano l.magliano@l10brand.com 030-2620355
366-2640516

www.l10brand.com L'elenco dei prodotti è disponibile al seguente link: 
https://drive.google.com/file/d/1C7AQjrmT2SPfg6BOyoy44sHon1ZFLIbk/view

Cina DPI validati dall'INAIL

Larius Med S.r.l. Pietro Bellotti sales@larius-med.com 02-20400943 Mascherine e altri DPI Cina

Leonardino Srl Stefano Lorenzoni info@leonardino.eu 02-49531694 www.leonardino.eu Mascherina chirurgica monouso

Ma.&Co. China Srl Maria Grazia Bolinese mb@maecoitalia.com 335-7204557 http://maecoitalia.com/ Mascherine chirurghiche, FFP2, KN95, FF93
Cina/Canada/
Bangladesh/
Ucraina/Italia

Magica Srl Carlo Coscia Vanoni cvanoni@magicagadget.it 0331-220088 www.magicagadget.it Mascherine FFP2, mascherine chirurgiche Italia

MAL Holding Co. Limited Mauro Cocco mauro.cocco@malholding.net 344 1301407 http://www.malholding.net/ FFP2 e chirurgiche 3 veli Cina

Mavis srl Luisa Zanier info@mavisitaly.com 0432 668877 https://www.mascherinemadeinitaly.shop Mascherine chirurgiche monouso certificate Made in Italy Dispositivo Medico N°195673 – Norma UNI EN 14683 Tipo 1 - Certificazione CE

Medis Srl Francesco Palumbo commerciale@gruppomedis.com 081-5135487 www.gruppomedis.com Maschine chirurgiche Italia

Monkey Trip Communication Srl Fabio betti fabio.betti@monkeytrip.it 333-1272466 https://monkeytrip.it/ FFP2 Cina

Motus Energy Srl Francesca Benedetti info@motustrading.it 04-71825738 http://www.motustrading.it Mascherine chirurgiche, mascherine KN95 Cina DPI validati dall'INAIL

N.T.V. Srl info@iwaboo.com 02-40031171 www.iwaboo.com Mascherine KN95 Cina

NAMED Spa Laura Billò laura.billo@named.it 039-6985067 www.named.it Mascherine chirurgiche e FFP2 Cina/Italia

Nevia Biotech Srl Alfredo Di Cicilia amministrazione@neviabiotech.it 08-27404138 http://www.neviabiotech.it/ Mascherine di tipo chirurgico, mascherine modello FFP2 senza valvola certificate CE 

NIKE SRL Marco Perfetti commerciale@mediscopio.com 0296704744
3357219352

www.mediscopio.com Mascherine chirurgiche IIR, Mascherine FFP2 senza valvola, Mascherine FFP2 KN95 senza valvola, Mascherine FFP3 con valvola

Niubility Tech Srl Francesco Zhou restart@niubilitytech.eu 339-1710443 www.niubilitytech.srl Mascherine chirurgiche, KN95, N95 Cina

NTC s.r.l. Elisa Pavia elisa.pavia@ntcitalia.com 02-49748201 https://www.ntcpharma.com/ Mascherine chirurghiche

Plomo (UK) Ltd. Craig de Savoye cd@plomogroup.com +44 (0) 780 726 0436 www.plomogroup.com KN95 - FFP2 Cina

PRIMO PIANO INDUSTRY SRL Tiziano Galuppo TIZIANOGALUPPO@DWPP.EU 02 33514306 WWW.DWPP.EU Mascherine chirurgiche IIR 3 veli in TNT, certificate CE, Dispositivo medico Classe 1. **DISPONIBILI BIANCHE O STAMPATE** ITALIA

PrintingWeb S.r.l. Riccardo Raimondi riccardo.r@printingweb.it 346-8797860 printingweb.it Mascherine monouso tipo IIR italia DM certificato da ISS

PrizmMedia Simone Grassi Simone.Grassi@international.gc.ca https://www.prizmmedia.com/ Mascherine FFP2, FFP3 e altri DPI Cina

Promo Gift S.r.l. info@promogiftsrl.it 071-914585 www.promogiftsrl.it Mascherine FFP2 Cina

Qui Energia Srls Andrea Pradi a.prandi@quienergiasrls.it 366-5357776 http://www.quienergiasrls.it/ Mascherine chirurgiche e FFP2

RBTG International Tom Zhu tzhu@rbtgintl.com +86-18616810469 Mascherine chirurgiche e FFP2 Cina

REXSAFE Elisa Marignoni elisa.marignoni@rexsafe.com 0461-245324 www.rexsafe.it Mascherine, tute protettive e altri DPI Cina

Sae Scientifica Srl Roberto Radaelli r.radaelli@saescientifica.it 345 1460132 www.saescientifica.it Mascherine FFP2, mascherine chirurgiche Cina

Serrano Medical Simone Grassi Simone.Grassi@international.gc.ca Mascherine e altri DPI

Shanghai Whue Imp. Exp. Co. 
Ltd. 

Mingying L lmy.binyang@yeah.net
021-31596221
+86-15895936752 

Mascherine chirurgiche e KN95 Cina

Sifa Technology srl Annalaura Perini dispositivi@sifatechnology.com 0732-958380 Mascherine FFP2

SMART FACTORY SRL Lucia Tagliabue lucia@smartfactory.it 349-2390005 www.smartfactory.it Mascherine chirurghiche Cina

SPAQ S.r.l. Fabio Gavino fabio.gavino@spaqsrl.it 339-3205134 www.spaqsrl.it Mascherine FFP2

Studio Legale Siciliani de Cumis
Vittorio Siciliani de 
Cumis

info@studiolegalesicilianidecumis.com 346-8781955 Mascherine KN95 Cina DM certificato da ISS, certificazione CE, DPI made in Italy

Texema Srl Angelo Capoccia capoccia.angelo@gmail.com 327-1257857 Mascherine Chirurgiche Type II, FFP2 FFP3 con senza valvola, mascherine pediatriche Italia



THIS THESIGN srl Giuseppe Scamporrino giuseppe@thisthesign.it 333-3777095 www.thisthesign.it Mascherina FFP2, Mascherina chirurgica 3 veli CINA

TISCO srl Filippo Podestà fp@tiscosrl.com 347-9522319 www.tiscosrl.com Mascherine chirurghice, FFP2 Cina/Italia

Tools Distribution srl Mauro Gatti info@toolsdistribution.com 0362-996513 WWW.TOOLSDISTRIBUTION.COM MASCHERINE 3 STRATI TNT CERTIFICATE MONOUSO PER ADULTI E BAMBINI
MASCHERINE FFP2 CERTIFICATE MONOUSO PER ADULTI  

MADE IN INTALY 

Vipshop Italy Srl Vittorio Lucat  vittorio.lucat@vipshop.com 348-4589142 https://www.vip.com/ FFP2 e mascherine chirurgiche Cina

VOLO FREE TECH LTD. Gino Barsottelli volosales@hotmail.com (+86)-13826544107 www.vololtd.com Mascherine chirurgiche Cina

WIKENFARMA Srl Massimiliano De Carlo m.decarlo@wikenfarma.it 347-3765358 www.wikenfarma.it Mascherine chirurgiche a 3 veli

X&Q International Xi Zhang info@xq-international.com +44-7572536162 Mascherine Cina

YSQ Trading Marco Capelli tradingysq@gmail.com 333 2391235 FFP1, FFP2, FFP3 e DPI vari Cina


